
SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

Seite 2–3

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

1,59
1,99per Flasche

-20%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 9.3.2026

0,26/100 g

0,65
0,79per Packung

-17%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 28.2.2026

SNACK FUN

STICKS
250 g

DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER
FROHE PREISE!

FROHEOstern

AB MO. 16.3.

Seite 20

-31% 
SPAREN

KINDER  
DIGITALKAMERA

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

14,99

FROHE PREISE!

FROHEOsternZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AKTION
PREIS
T EF

Flugblatt gültig ab MI. 11.3. bis DO. 19.3.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 16.3. BIS DO. 19.3. 

Seite 13

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHT- 
JOGHURT
200 g

2,45/kg

0,49
0,85per Becher

-42%
TIEFPREIS
AKTION
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 13.3. UND SA. 14.3.

AB MO. 16.3. AB DO. 19.3.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.

AB FR. 13.3. 

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP FLUGBLATT

AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

Jetzt wechseln



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

DAUERHAFT GÜNSTIGER

1,59
1,99per Flasche

-20%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 9.3.2026

0,26/100 g

0,65
0,79per Packung

-17%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 28.2.2026

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER
FROHE PREISE!

FROHEOstern

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

SNACK FUN

STICKS
250 g

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

4,42/kg

1,99
2,39per Glas

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2025

1,25/100 g

2,49
2,79per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 3.2.2026

1,09/1,20/100 g

2,99
3,39per Stück

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2025

11,14/kg

0,98
1,18per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2025GÜNSTIGER SEIT 13.11.2025

1,59
1,99per Packung​

-20%
DAUERHAFT

GOLDEN BRIDGE

KNUSPERMÜSLI
•	Klassik weniger Zucker,
•	Schoko oder
•	Schoko-Keks
600 g/750 g

GRANDESSA

BEERENKONFITÜRE
•	Himbeere oder
•	Heidelbeere
450 g

MYVAY

PFLANZLICHER FEINKOST-MIX
verschiedene Sorten
150 g/200 g

4,95/6,60/kg

0,99
1,19per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025

RIO D’ORO

MEHRWEG ORANGENNEKTAR
1 l

10,60/kg

1,59
1,79per Packung

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2025

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANER  
AUFSTRICH
•	Tomate-Basilikum,
•	Rote Bohne-Walnuss,
•	Linse-Curry oder
•	Gemüse
150 g

WESTMINSTER

SCHWARZER TEE/EARL GREY
40 Btl./50 Btl.

GOURMET FINEST CUISINE

PRÄMIERTER  
KÄSEGENUSS
•	Spielberger Premium oder
•	Weinkäse
275 g/250 g

3,19/3,98/kg

2,39
2,69per Packung

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 16.1.2026

GÜNSTIGER SEIT 18.12.2025

​

1,99
2,39per Flasche

-16%
DAUERHAFT

-20% 
SPAREN

BIS ZU

BIO

KLASSIK KRÄUTERTEE
20 Btl.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

TOASTSCHINKEN
200 g

MILSANI

KEFIR
500 g

GÜNSTIGER SEIT 17.2.2026

1,70/kg

0,85
0,95per Flasche

-10%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN  
KERNLOS ROT
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZUCCHINI
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA-MIX
Klasse I
350 g

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSLAT
Klasse I
•	Mixsalat,
•	Rucola oder
•	Vogerlsalat
125 g

3,38/kg

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

SAUERRAHM
15% Fett
250 g

2,76/kg

0,69
0,99per Becher

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,76/kg

0,69
0,99per Becher

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

SAUERRAHM LAKTOSEFREI
15% Fett
250 g

2,78/kg

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

5,11/kg

1,79
2,39per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

7,92/kg

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 13.3. UND SA. 14.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5

27.02.2026   10:20:5827.02.2026   10:20:58at_2026_12_wop_00_04-05_print_Fogra48



2,48/kg

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

z.B. 384 g

4,99
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

7,49

TIEFPREIS
AKTION

per kg

15,99
TIEFPREIS
AKTION

1,98/kg

0,99
1,77per Glas

-44%
TIEFPREIS
AKTION

LE GUSTO

BASIS SUGO
•	Arrabbiata,
•	Basilikum oder
•	Bolognese
500 g

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

CUCINA

PIZZATEIG MIT TOMATENSAUCE
600 g

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

XXL PIZZAKÄSE GERIEBEN
500 g

XXL
per Packung

3,49
0,70/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
•	Hühner-Innenfilets oder
•	Karreerose vom Schwein

PER KG 12,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

XXL SCHWEINS
LUNGENBRATEN
Doppelpackung, natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur, im Ganzen

XXL
per kg

9,99

TIEFPREIS
AKTION

FR. 13.3. UND SA. 14.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

ALMDUDLER

LIMONADEN*
•	Original oder
•	Zuckerfrei
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

MÜLLER THURGAU  
WELSCHRIESLING
12% Vol.
1 l

0,76/Liter

1,14
2,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,19

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 3,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,29 €  
sparen

0,69
1,19per Dose

-42%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,48 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,80 €  

sparen

per Kiste

15,80
0,79/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

FR. 13.3. UND SA. 14.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

1,33/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,90/1,19/100 g

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,33/0,43/0,48/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
•	Caramel-Seasalt,
•	Nougat-Honeycomb  

oder
•	Pistacchio-Raspberry
150 g

INFO
5 Jahre CHOCO CHANGER: Unser 
Einsatz für Kakaobäuer:innen  
in Westafrika!  
Mehr unter: to.hofer.at/kakao

IGLO

FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder
•	Backteig
450 g/364 g

LEIBNIZ

KEKSE
•	Original,
•	Vollkorn oder
•	-30% Zucker
200 g/150 g

MIKADO
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
75 g

MILKA

COOKIES
•	Sensations Schoko, 
•	Choco Wafer, 
•	Choco Minis oder
•	Sensations Oreo 
185 g/156 g/150 g

STORCK

NIMM2 LACHGUMMI
verschiedene Sorten
390 g/300 g/270 g

0,94/1,12/1,16/100 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,85/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

6,64/8,21/kg

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 13.3. UND SA. 14.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MONARC

OSTERLAMM
saftiger Rührkuchen
400 g

per Stück

1,99
4,98/kg

AB FR. 13.3.

AUFSTELLER

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

EISTEE
•	Zitrone oder
•	Mango-Maracuja 
750 ml

per Flasche

0,89
1,19/Liter

ideal für den perfekt 
gedeckten Ostertisch

DR. OETKER

BACKZUTATEN
verschiedene Sorten
8 ml/18 g – 100 g

0,79ab

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
•	Vollmilch,
•	Dunkle Schokolade,
•	Karamell oder
•	Haselnuss
125 g

MENTOS

WORLD OF FLAVOURS
300 g

per Packung

3,99
1,33/100 g

MAOAM

JOY MIXX
400 g

3,49
UVP*

per Packung

3,29
0,82/100 g

CHOCEUR

PRALINEN MINTS
200 g

per Packung

2,19
1,10/100 g

per Packung

1,99
2,01/100 g

KIT KAT

TAFELN
•	Double Chocolate,
•	Salted Caramel oder
•	Hazelnut
99 g

AUFSTELLER

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 31.10.2025)

1,59/100 g

1,99
2,49per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 13.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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OSTEREIER
aus Bodenhaltung
20 Stk.

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

7,49
0,37/Stück

HAPPY CHEESY

GOUDA SCHEIBEN  
FÜR OSTERN
•	Hase oder
•	Küken
100 g

OSTEREIER  
PUNKTIS
aus Bodenhaltung
6 Stk.

per Packung

2,59
0,43/Stück

OSTEREIER  
MARMORIERT
aus Freilandhaltung
6 Stk.

per Packung

3,29
0,55/Stück

AKTION
PREIS
T EFBIO

BIO-CORNICHONS
520 g

9,97/kg Abtr.G.

2,99
3,89per Glas

-23%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 28.11.2025)

BIO

BIO-GNOCCHI
•	Dinkel,
•	Klassik oder
•	Vollkorn
400 g

per Packung

1,79
4,48/kg

per Packung

1,79
​

AB FR. 13.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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FLAT LAKE

MINI-WEIN 
•	Silver Weißweincuvée, 
•	Pinot blanc-Chardonnay, 
•	Blaufränkisch-Zweigelt oder 
•	Top Limitation Gold Cuvée  
0,25 l

-25% 
SPAREN

BIS ZU

per Flasche

1,69
6,76/Liter

Beim Statt-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 28.03.2025)

7,99/Liter

5,99
7,99per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,99
1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KREN-OSTERKRAINER
300 g

GEMISCHTER SATZ FEDERSPIEL
12% Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Wachau

trocken

Gemischter Satz

typische österreichische 
Gerichte

AKTION
PREIS
T EF

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAMEN- 
MISCHUNG
•	Hanfsamen geschält,
•	Mohn ganz oder
•	Leinsamen ganz
300 g/100 g

ARTENREICH  
BIO-WEIN
12,5% Vol.    
•	Veltliner DUO oder 
•	Riesling 
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

per Packung

2,59
8,63/25,90/kg

z.B. 390 g

9,75
​

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL 
•	Weißwürstel oder 
•	Debreziner
240 g/200 g

per Packung

3,69
1,54/1,85/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELCHKARREE IM GANZEN
im Ganzen

PER KG 24,99 €

AB FR. 13.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,79
5,58/kg

LEISTBARER
GENUSS ZUM

per Glas

1,99
10,47/kg

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel,
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Zitrone und Kurkuma, 
•	Chili oder
•	Spinat und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET

CASHEWS
•	Trüffel,
•	Toscana oder
•	Käse & Chili
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
40% Pistazie
180 g

per Glas

2,79
15,50/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

14,51/kg

per Packung

3,99

per Packung

2,79
1,12/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
•	Aprikose, 
•	Ananas oder
•	Banane
150 g

per Packung

2,59
1,73/100 g

per Packung

1,79
2,56/2,98/4,26/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRACKER
•	BIO-Tomaten,
•	Dinkel Oregano,
•	Glutenfrei oder
•	Protein Cracker
42 g/60 g/70 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

per Stück

1,79
​

SAISONAL ERHÄLTLICH
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20 Jahre  
leistbares Bio für alle.
Seit 20 Jahren steht Zurück zum 
Ursprung für Bio, das weiter geht und 
Lebensmittel, die fair und voller Respekt 
für Mensch, Tier und Umwelt hergestellt 
werden. Seit dem Launch 2006 sind 
durchgängige Transparenz, Regionalität 
und Nachhaltigkeit die Basis, die stetig 
ausgebaut wird. Dies garantiert  
ein leistbares und hochwertiges  
Bio-Angebot für alle.

Für uns  
und für die 
Zukunft.

BIO?
LOGISCH! AKTIONEN

PREIS
T EF

©
 N

ik
o 

Ha
vr

an
ek

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-28% 
SPAREN

BIS ZU

-42% 
SPAREN

BIS ZU

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,20/kg

0,99
1,69per Glas

-41%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,99per Flasche

-35%
TIEFPREIS
AKTION

2,45/kg

0,49
0,85per Becher

-42%
TIEFPREIS
AKTION

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BUTTERVARIATION
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Joghurtbutter oder
•	Streichzart
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTJOGHURT
verschiedene Sorten
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT  
IM MEHRWEGGLAS
aus der Region Kitzbüheler Alpen
450 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK  
IN DER MEHRWEGFLASCHE
aus Waldviertler Hafer
1 l

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

GURKE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA GRÜN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,11
1,59per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,74
1,49per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per kg

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Saison-
START

 
WOCHEN- 

START!
Frische

0,99
1,29per Stück

-23%
AB SOFORT
AUS ÖSTERREICH

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.
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per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17% Saaten

1,08/100 g

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

BIO

LAUGENSNACK
•	Buchstaben oder
•	Zahlen
120 g

HENDL-INNENFILETS
natur
800 g

BRATSTELZE 
VORGEGART

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

6,39
7,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

FAIRHOF

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

5,98/kg

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

CUVÉE VIELKLANG
12,5% Vol.
0,75 l

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

4,00/Liter

2,99
4,99per Flasche

-40%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

4,99
1,25/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einweg- 
pfand 0,25 €
5,4% Vol.
0,5 l

0,93/100 g

2,79
3,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.
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2,69/100 g

3,79
5,49per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,90/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,99/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KELLY

CHIPS
•	Salz
150 g

MILKA
LÖFFEL-EI
6 x 34 g

OREO

ORIGINAL
110 g

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 Waschgänge

0,04/0,05/Waschgang

1,99
2,95per Flasche

-32%
TIEFPREIS
AKTION

FERRERO

DUPLO
182 g

KINDER

SCHOKO BONS
350 g

1,14/100 g

3,99
4,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

1,75/100 g

3,19
3,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

RIEGEL
210 g

1,52/100 g

3,19
3,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILKA

OSTERNEST
198 g

2,87/100 g

4,99
7,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MONARC

FRÜHLINGSMANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g

Palmölfrei

1,85/100 g

2,49
3,69per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 16.3. BIS DO. 19.3.
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fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90

Das HoT nur HoT: 
Wir kümmern uns darum, dass  
Dein Handytarif immer wieder  
besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast,
was Dir Spaß macht.



 
 

FOTO-KLAPPKARTE
• Im Hoch- oder Querformat erhältlich
• Als 10er-Set inkl. weißer Briefumschläge

 
 

 

1Angebot gültig vom 09.03.2026 bis zum 05.04.2026 auf das Fotobuch 20x20 cm Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Fotobuch 20x20 cm Hardcover 
Fotopapier inkl. 26 Seiten, die Leinwand 30x20, 40x30, 60x40 cm, die Fotoabzüge Klassisch, Retro und mit weißem Rand, die Foto-Klappkarten im Hoch- 
und Querformat. Nicht gültig für Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen 
Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des 
Fotoservices ist die Picanova GmbH

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 05.04. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26OSTERN

OSTERANGEBOTE 
ZUM 

•
•

FOTOBUCH HARDCOVER
• Format 20x20 cm Digitaldruck inkl. 24 Seiten nur 9,99¹ statt 14,90
• Format 20x20 cm Fotopapier inkl. 26 Seiten nur 18,49¹ statt 23,70

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 40x30 cm nur 7,99¹; 60x40 cm nur 14,99¹

FOTOABZÜGE
Alle Formate jetzt -15% reduziert
Klassisch, mit weißem Rand oder im Retro-Stil

 

30 x 20 cm  11,99

4,99
-58%

 

z.B. 9 x 12 cm  0,10

0,08 1
-15%

1

 

Foto-Klappkarte 9,99

4,99
-50%

1

 

20 x 20 cm  14,90

9,99
-33%

1



DEN WANDEL IN DER HAND:  
5 JAHRE CHOCEUR
CHOCO CHANGER!

Wir beweisen, dass hochwertige 
Qualität und nachhaltige  
Kakaobeschaffung zu einem  
leistbaren Preis möglich sind.



HOME CREATION

PLATZSETS GEFLOCHTEN 
•	oval: 35 x 50 cm oder 
•	rund: Ø 40 cm 
4 Stk.

per Packung

4,99
​

JOIE

KÜCHENGADGETS 
IN OSTER-MOTTO

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
VARIANTEN

HOME CREATION

GESCHENKTASCHEN, DOPPELPKG.
Maße:  
•	hoch: 18 x 23 x 8 cm oder 
•	quer: 23 x 18 x 8 cm 

per Packung

0,89
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

HOME CREATION

EFFEKT GRUSSKARTEN
inkl. Kuvert

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Stück

0,79
​

HOME CREATION

OSTERFIGUREN ZUM BEMALEN 
•	unbemalte, weiße 3D-Figuren  

aus Gips oder Keramik, die keine  
Ofenhärtung benötigen 

•	inkl. 10 Acrylfarben in  
wiederverschließbaren Töpfchen 

•	inkl. 2 Pinseln mit Holzgriff 

per Set

1,89
​

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB MO. 16.3.
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EXPERTIZ

SPIRALNOTIZBUCH 
•	DIN A5: liniert, oder 
•	DIN A6: liniert,  

kariert und gepunktet 
100 Blatt

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Set

2,49
​

per Stück

1,99
​

HOME CREATION

OSTERKORB AUS FILZ
verschiedene Modelle, 
Farben und Formen

AUFSTELLER
OSTERDEKO-ARTIKEL
verschiedene Modelle

per Stück/Set

1,49
​

HOME CREATION

OSTER-GELSTIFTE 
•	in lustigen Designs 
•	mit radierbarer Tinte 
4 Stk.

AUFSTELLERJESCOLLECTION

OSTERDEKO-ARTIKEL
verschiedene Modelle

HOME CREATION

FRÜHLINGS-FIGUREN

per Set

2,99
​

per Stück

1,00
​

per Stück

9,99
​

AB MO. 16.3.

HOFER | 18 � HOFER | 19

at_2026_12_wop_00_18-19.indd   19at_2026_12_wop_00_18-19.indd   19 27.02.26   11:0727.02.26   11:07



KINDER DIGITALKAMERA
3 Jahre Garantie

KINDER KOPFHÖRER 
•	Bluetooth 5.3  
•	Batterie: 200 mAh  
•	faltbar und kompakt  
•	Verbindung per Bluetooth 

oder AUX-Eingang  
3 Jahre Garantie TIEFPREIS

AKTION

​

per Stück

6,99

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

14,99

FROHE PREISE!

FROHEOstern
AKTIONEN
PREIS
T EF

AB MO. 16.3.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

at_2026_12_wop_00_20-21.indd   20at_2026_12_wop_00_20-21.indd   20 27.02.26   11:1527.02.26   11:15



AUFSTELLERMATTEL

SPIELWAREN
•	Hot Wheels,
•	Barbie Beach Puppen,
•	Fisher-Price Rassel
•	etc.

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI ECONOMY PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi 132 Stk.,
•	Windeln Gr. 7 Extra Large 74 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
•	etc.

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

3,49

WISSENSSPASS WAS IST WAS 
•	Umfang: ca. 48 Seiten +  

ca. 4 Seiten mit Aufklebern 
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet 

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

1,99
29,99
UVP*

per Packung

26,99
0,20/0,24/0,28/0,31/ 

0,32/0,36/Stück

AB MO. 16.3.
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NOVITESSE

FROTTEE-SPANNLEINTUCH
Gr. 180 - 200 x 200 cm

BESTWAY

LUFTBETT MIT  
EINGEBAUTER PUMPE
•	integrierte Elektropumpe  

zum Aufpumpen  
des Luftbettes in 4 Min.

•	integriertes Kissen
•	Maße: 203 x 152 x 46 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

NOVITESSE

NACKENSTÜTZKISSEN
•	Bezug: 100 % Polyester
•	Füllung: Polyurethan
•	angenehm für Nacken und Schulter 
•	Maße ca. 35 x 50 x 11 cm

per Stück

14,99
​

per Stück

11,99
​

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB MO. 16.3.
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NOVITESSE

SEERSUCKER BETTWÄSCHE
100% Baumwolle 

per Garnitur

14,99
​

Tuchent: 140 x 200 cm 
Polster: 70 x 90 cm

per Garnitur

17,99
​

Tuchent: 140 x 220 cm 
Polster: 70 x 90 cm

CASALUX

ORIENTIERUNGSLEUCHTE 
•	Zylinder-Variante oder 
•	Slim Vertikal-Version 
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
​

per Stück

21,99
​

CASALUX

DECKENLEUCHTE 
•	Farbtemperatur einstellbar 2.700 – 6.500 K 
•	stufenlos dimmbar 
•	Maße: 460 x 64 mm (Ø x H) 
3 Jahre Garantie

mit Fernbedienung 
für Weißtonwechsel 
und Dimmfunktion

CASALUX

AKKU TISCHLEUCHTE PILZ 
•	stufenlos dimmbar mittels Berührung 
•	warmweißes Licht (2.700 K, 200 lm) 
•	wiederaufladbar über USB-C, inkl. Kabel (1 m) 
•	3.000 mAh 3,7 V Li-Ionen-Akku
•	Maße: 29,3 x 18 cm (H x Ø) 
3 Jahre Garantie

für den Innen- und 
Außenbereich

per Stück

9,99
​

AB MO. 16.3.
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BELAVI

PFLANZSÄULE/-KASTEN AUS KUNSTSTOFF
stoßfest, frostsicher, UV-beständig  
•	Säulentopf: ca. 29,3 x 29,3 x 79,5 cm (L x B x H),  

16 l oder 
•	Pflanzkasten: ca. 80 x 29,5 x 26,3 cm (L x B x H), 

32 l 

per Stück

29,99
​

per Stück

29,99
​

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

KUNSTSTOFF HÄNGETOPF  
•	Ø ca. 26 cm, Höhe ca. 16 cm 
•	Pflanzvolumen ca. 4,2 l 

per Stück

4,99
​

inkl. Wasserstandsanzeige

BELAVI

ROSENBOGEN
•	stabiler Stand dank Erdspießen
•	Maße 145 x 240 x 38 cm (B x H x T), 

Durchgang: 130 x 200 cm (B x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

PFLANZGEFÄSS 
AUS KUNSTSTOFF
stoßfest, frostsicher, 
UV-beständig  
•	rund: ca. 39 x 35 cm 

(Ø x H) oder 
•	eckig:  

ca. 39,5 x 39,5 x 35 cm  
(L x B x H) 

vielfältig nutzbar als Rosengang 
oder kombiniert mit weiteren 
Bogen als Gartenlaube

BELAVI

SOLAR LED-STEHLEUCHTE
durch praktisches Schraubsystem 
in 3 Größen verwendbar  
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

BELAVI

SOLAR LED-WASSERLILIE 
•	mit Timer-Modus 6 Std./18 Std. 
•	für den Innen- und 

Außenbereich 
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

9,99
​

BELAVI

SOLAR LED-WINDSPIEL 
•	Ballone, Kolibri, Kugeln:  

12,7 x 12,7 x 94 cm (L x B x H), 
•	Schmetterling:  

12,7 x 12,7 x 90 cm (L x B x H) 
oder 

•	Röhrchen:  
12,7 x 12,7 x 102 cm (L x B x H) 

3 Jahre Garantie 

per Stück

4,99
​

BELAVI

SOLAR LED-METALLFIGUREN
•	stimmungsvolle Beleuchtung für den Garten
•	schaltet sich bei Dämmerung automatisch ein
•	Leuchtdauer: ca. 8 Std. (bei voller Ladung)

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB MO. 16.3.
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HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

CASALUX

AUSSENLEUCHTE  
MIT BEWEGUNGSMELDER 
•	IP44-geschützt 
•	Sensorreichweite bis zu 8 m 
•	einstellbare Leuchtdauer: 10 sek. - 5 min. 
•	Lebensdauer: 25.000 Std. 
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

mit austauschbaren Leucht-
mittel und Montagematerial

mit Infrarotsensor

per Set

9,99
​

CASALUX

SOLAR BODENLEUCHTE 
•	bis zu 6 Std. Betriebsdauer 
•	3.000 K, bis zu 20 lm 
•	Ø 11,5 cm 
3 Jahre Garantie

inkl. Erdspieße und 
Montagematerial

GARDENLINE

BLUMENERDE LEICHT TORFFREI
mit Langzeitdünger für eine bedarfs-
gerechte Nährstoffabgabe, für Zimmer-, 
Balkon- und Kübelpflanzen
40 l

per Packung

5,99
0,15/Liter

GARDENLINE

GARTENFASER TORFFREI
zur Pflege und Abdeckung von 
Pflanz-, Stauden- und Gehölzflächen 
und zur Bodenverbesserung  
im Garten
60 l

per Packung

6,99
-,12/Liter

GARDENLINE

PROFI-BALKON- UND 
KÜBELPFLANZENERDE
gebrauchsfertig, mit Langzeitdünger 
und hochwirksamen Wasser- und 
Düngerspeichermix, ideal für  
Balkon- und Blühpflanzen
35 l

per Packung

5,49
-,16/Liter

leichteres Gewicht 
bei voller Ergiebigkeit

HOME CREATION

FUSSMATTE 
•	Gr. 40 x 60 cm  
•	rutschhemmende Rückseite  
•	geeignet für den Innen- und 

geschützten Außenbereich, 
sowie für Fußbodenheizung  

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

GARDENLINE

SPEZIALDÜNGER 
•	ausreichend für ca. 40 m² 
•	für Beeren, Koniferen, 

Rhododendren oder 
Rosen 

2,5 kg

per Stück

3,49
1,40/kg

GARDENLINE

UNIVERSALDÜNGER
•	regt die Wurzelbildung  

an und stärkt die 
Widerstandskraft

•	sorgt für eine üppige,  
leuchtende Blütenpracht

1 l

per Stück

1,69
​

BELAVI

MINI BLUMEN WINDRAD
leicht in die Erde oder Blumentöpfe zu stecken

per Stück

2,99
​

AB MO. 16.3.
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SCHERF

DEKORSTEINE
•	Bruchsteine und Dekorsplitte
•	für Garten und Hausgestaltung
•	vielseitig einsetzbar
1.000 kg

INFO

Verwenden Sie als zusätzlichen 
Schutz ein Unterbodengewebe.

47 kg pro 
Tandem Bag

SCHEPPACH

BENZIN KEHRMASCHINE SC2200PE
•	separat zuschaltbarer Radantrieb
•	winkel- und höhenverstellbar
•	höhenverstellbarer Handgriff
5 Jahre Garantie

1.249,00
UVP*

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

EMPFINGER

RINDENMULCH PALETTE
•	aus abgesiebter Nadelholzrinde 10-40 mm
•	reguliert den Wärme- und Wasserhaushalt der 

Böden und schützt vor Austrocknung und Erosion
2.040 l

INFO

Zufahrt für einen 38-t-LKW 
muss gewährleistet sein!

429,00
UVP*

per Palette

349,00
inkl. Zustellung

Muster kann in Farbe 
und Form abweichen

per Palette

199,00
inkl. Zustellung

inkl. großem Auffang-
behälter und großem,  
105 cm langem 
Schneeschild

AL-KO

RASENTRAKTOR T18-103.6 HD
•	AL-KO Pro Motor 600 V2 /  

2 Zylinder, 586 cm³/9,0 kW/ 
2.450 U/min.

•	Schnittbreite: 103 cm
•	Schnitthöhenverstellung 

Zentral 6-fach (30-80 mm)
•	Fangbox (220 l) vom 

Fahrersitz entleerbar

•	Kraftstoff: Benzin
•	2-Zylinder Motor laufruhig
•	zuverlässiges 2-Messer-

Mähwerk, kugelgelagert  
für ruhigen Lauf

•	für Flächen bis 7.000 m² 
geeignet

3 Jahre Garantie

KÄRCHER

TERRASSENREINIGER PCL6
•	regulierbare Wassermenge
•	geeignet für hartnäckigen Schmutz auf Holzdielen 

und WPC-Belägen
•	inkl. 4 gegenläufig drehende Bürstenwalzen
•	mit Spritzschutz 
2 Jahre Garantie

Anfeuchten, Lösen und Abtransportieren 
des Schmutzes in einem Arbeitsgang

249,99
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

KÄRCHER

HOCHDRUCKRENINGER K6 COMFORT PREMIUM
•	integrierte Schlauchtrommel mit Premium Flex-Schlauch 
•	geeignet für starke Verschmutzungen 
•	kein Lanzenwechsel notwendig, einfacher Wechsel des 

Strahlbilds durch Drehen des Strahlrohrkopfs
2 Jahre Garantie

589,99 
UVP*

per Stück

469,00
inkl. Zustellung

51 Stk. à 40 l - reicht 
für ca. 20 m² bei ca. 
10 cm Schütthöhe

inkl. Zustellung

per Stück

2.699,00

AB MO. 16.3. ONLINE BESTELLBAR
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BATAVIA TELESKOP-GERÜST
•	aus hochwertigem Aluminium 
•	schneller Aufbau und kompakte Lagerung 
•	Maße Arbeitsfläche: 134 x 42 cm,  

max. Plattformhöhe: 90 cm 
•	Maße zusammengeklappt: 68 x 33 x 73 cm 

(L x B x H)
4 Jahre Garantie

WERKSTATTEINRICHTUNG EOS BLACKLINE 1 | 
METALL WERKSTATTSCHRANK
•	aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Gewicht: 225 kg
•	Multiplex Arbeitsplatte: 136 x 60 x 3,8 cm
•	Maße: 61 x 228 x 200 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

499,99
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

1.999,00
UVP*

per Stück

1.799,00
inkl. Zustellung

SCHEPPACH

FARBSPRÜHSYSTEM ACS3000
•	leistungsstarker Elektromotor mit 750 W
•	Durchfluss max. 1,1 l/min
5 Jahre Garantie

189,00
UVP*

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

HOCHBEET LÄRCHE
•	witterungsbeständiges Lärchenholz
•	Rundum-Handlauf zum praktischen 

Abstellen von Gartenutensilien
•	Maße: 146 x 74 x 74 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

249,99
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

GFP

HOCHBEET AUS STAHL
•	Farbe: anthrazit, ähnlich RAL7016
•	aus galvanisch verzinktem und pulverbeschichtetem 

Stahlblech
•	unkompliziertes Schraubsystem
•	Maße: 200 x 100 x 78 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

419,00
UVP*

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

GFP

METALLGERÄTEHAUS MIT PULTDACH
•	einbrennlackiertes Stahlblech mit moderner 

Coil-Coating-Technologie
•	Farbe: Perlgrau, ähnlich RAL 7025
•	Pultdach mit Oberlichtern für optimalen Lichteinfall
•	hohe Stabilität mit einer Schneelast von 95 kg/m²
•	Maße Sockelmaß: 220 x 160 cm
10 Jahre Garantie

einfache und schnelle Montage

569,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

Integrierter Schneckenschutz

Schnell und einfach aufzubauen

AB MO. 16.3. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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HOME DELUXE

SPIELHAUS - DER GROSSE PALAST
•	aus Tannenholz, klar lasiert
•	Maße außen: ca. 138 x 118,2 x 132,5 cm (L x B x H)
•	Maße innen: ca. 101 x 106 x 128 cm (B x T x H)
2 Jahre Garantie

ROLLY TOYS

TRETTRAKTOR JOHN DEERE
•	Motorhaube zu öffnen
•	Kettenspannung einstellbar
•	geschützter Kettenantrieb
•	Heckkupplung
3 Jahre Garantie

449,00
UVP*

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

RUTSCHFAHRZEUG MINNIE  
•	mit leuchtenden Animationen und  

fröhlichen, realistischen Sounds 
•	Lenkrad mit elektronischen Aktivitäten  
•	für Kinder von 1-3 Jahren geeignet 

ähnliche  
Rutschfahrzeuge
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

HOME DELUXE

SANDY SANDKASTEN MIT 
ÜBERDACHUNG - HOLZ/GRAU 
•	Schutz vor Regen und Sonne
•	hochwertiges Holz mit 15 mm 

Stärke für sicheres Spielen
•	Maße: 110 x 110 x 110 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 

HOME DELUXE

MATSCHEKISTE SANDKASTEN 
SCHIFFSOPTIK MIT BANK
•	Lichtschutzfaktor Dach: UV 25+
•	einfache Montage
•	mit Lenkrad
•	Maße: 160 x 78 cm
2 Jahre Garantie

179,00
UVP*

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

per Set

89,99
inkl. Zustellung

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

40 Sack a 25kg

per Palette

199,00
inkl. Zustellung

KINDER-SPIELSAND,  
GOLD-BRAUN
•	feine Körnung (0,06-1 mm)
•	zum Bauen und Modellieren
•	reines Naturprodukt 
•	geringfügiger Schluffanteil
1.000 kg

KINDER-HOCHBEET 
•	vielseitig einsetzbar 
•	kindergerechte Höhe 
•	wetterfest imprägniertes Fichtenholz 
•	Maße: 86 x 80 x 40 cm (B x T x H) 
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
 2 Jahre Garantie

Fördert Motorik, Geduld, 
Verantwortungsgefühl

179,00
UVP*

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

99,95
UVP*

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

AB MO. 16.3. ONLINE BESTELLBAR
Vi

el
e 

w
ei

te
re

 A
rt

ik
el

 u
nt

er
 h

of
er

.a
t/

on
lin

es
ho

p 
• 

Vi
el

e 
w

ei
te

re
 A

rt
ik

el
 u

nt
er

 h
of

er
.a

t/
on

lin
es

ho
p 

• 
Vi

el
e 

w
ei

te
re

 A
rt

ik
el

 u
nt

er
 h

of
er

.a
t/

on
lin

es
ho

p 
• 

Vi
el

e 
w

ei
te

re
 A

rt
ik

el
 u

nt
er

 h
of

er
.a

t/
on

lin
es

ho
p

HOFER | 28 � HOFER | 29

at_2026_12_wop_00_28-29.indd   28at_2026_12_wop_00_28-29.indd   28 27.02.26   10:5027.02.26   10:50



K KETTLER

KETTCAR RETRO ROT
•	10“ große Reifen mit Luftbereifung
•	geeignet für Kinder von 3 bis 6 Jahren
•	max. Traggewicht: 35 kg
•	Gewicht: 11,8 kg
•	Maße: 97 x 57,5 x 56 cm
2 Jahre Garantie

199,00
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK
•	Modell: WC 2000
•	200 l Nutzinhalt
•	Platz für bis zu 105 Stk. á 0,75 l Flaschen
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 54,5 x 124,5 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED-Beleuchtungs-
technik

599,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT SOLO PURE BLACK 
•	puristisch und kompakt 
•	nur 20 cm Breite 
 2 Jahre Garantie

Double Cup Mode – für 
gleichzeitigen Bezug 
von 2 Tassen

419,00
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

GO ACT!VE

TRAMPOLIN
•	 Ø 305 cm
•	hochwertiges Sprungtuch aus 

reißfestem Synthetik-Gewebe
•	max. Benutzergewicht: 100 kg
2 Jahre Garantie

299,00
UVP*

per Stück

219,00
inkl. Zustellung

K KETTLER

DOPPELSCHAUKEL COMBI
•	inkl. Schaukelsitz, Leiter, Bodenanker
•	optimal für Kinder von etwa 3 bis 8 Jahren
2 Jahre Garantie

189,00
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

Avanza und  
Aroma Fresh 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

AUCH IN ROT-BLAU 
VERFÜGBAR

AUCH IN BLAU 
VERFÜGBAR

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
•	Modell: BC 240
•	243 l Nettoinhalt
•	104 kWh/Jahr Energieverbrauch
•	Innenbeleuchtung
•	Maße: 55 x 143 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

5 höhenverstell-
bare Gitterböden 
im Kühlbereich

479,99
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

AB MO. 16.3. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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CROFTON

FRÜHLINGSGESCHIRR
spülmaschinen- und  
mikrowellengeeignet, aus Steinzeug    
•	Speiseteller 2 Stk., 
•	Blüten-Dessertteller 2 Stk., 
•	Dessertteller 4 Stk., 
•	Schüsseln 2 Stk. oder 
•	Tassen 2 Stk. 

CROFTON

FRÜHLINGSGLÄSER
spülmaschinengeeignet
2 Stk./4 Stk.

verschiedene Farben

BASTELSET
bietet eine einfache Einführung 
in verschiedene Basteltechniken

HOME CREATION

KREATIVES BASTELSET FÜR KINDER
verschiedene Modelle

BLUEY

FIGUREN
verschiedene Modelle

LILY & DAN

KINDER-TURNSCHLÄPPCHEN
Gr. 25 - 36

TIEFPREIS
AKTION

​

per Packung

2,99

TIEFPREIS
AKTION

​

per Packung

4,99

​

1,49
2,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

​

2,99
5,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

2,79

AKTIONEN
PREIS
T EF

ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 14.08.2025).

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 01.12.2025)

​

1,49
2,99per Paar

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 03.04.2025).

AB DO. 19.3.
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UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-JOGGER
Gr. M - XXL

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN BASIC T-SHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOMEWEAR-SET
Gr. 36 - 46

per Garnitur

14,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

3,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

12,99
​

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-SOCKEN
Gr. 39 - 46
5 Stk.

per Packung

3,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-JACKE
Gr. M - XXL

DAMEN- 
HOMEWEAR-SET -50% 

SPAREN

BIS ZU

per Stück

11,99
​

AB DO. 19.3.
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HOTEL ****
8 Tage/7 Nächte, Halbpension
inkl. 5 Ausflügen & Olivenöl- und Weinverkostung

Reisecode: 9831048

29.08.26 – 07.11.26

STERNFAHRT/ ITALIEN & FRANKREICH

BLUMENRIVIERA  
& CÔTE D’AZUR ab 1.699,00

pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

REISETASCHE  
•	Gr. 30 x 16 x 45 cm (L x B x H), 
•	Gr. 25 x 15 x 40 cm (L x B x H) oder 
•	Gr. 50 x 20 x 28 cm (L x B x H) 

per Stück

14,99
​

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

LS LIVE IN STYLE

BOARDCASE
Gr. ca. 55 x 38 x 21,5 cm (L x B x H)   
5 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY
Gr. ca. 77,5 x 52 x 30 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB DO. 19.3.
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DOVE

XXL DUSCHGEL
verschiedene Sorten
700/720 ml

KINDER-HARTSCHALEN-
TROLLEY 
•	Gr. ca. 33 x 20 x 47 cm (L x B x H) 
•	Gewicht: ca. 1,9 kg 

AMBIANO

SHIATSU MASSAGEGERÄT 
•	zur Selbstmassage im Nacken- und 

Schulterbereich 
•	mit rotierenden Massagefingern 
•	mit Heizfunktion 
•	inkl. Ladekabel 
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

per Stück

14,99
​

AMBIANO

3IN1 PFLEGE-SET
•	für Damen oder für Herren
•	bis zu 60 Min. kabelloser Betrieb
•	inkl. 3 austauschbaren Köpfen,  

Reinigungsbürste und USB-C Ladekabel
3 Jahre Garantie

Trimmer oder Damenrasierer

LACURA

RASIERHOBEL
1 Griff + 10 Klingen

per Packung

4,99
0,45/Stück

AXE

DUSCHGEL TRIO
3 x 250 ml

verschiedene Motive

XXL

0,69/0,71/100 ml

4,99
5,69 UVP*per Stück

6,99
UVP*

per Packung

5,95
0,79/100 ml

UP 2 FASHION

AUTOMATIK TASCHEN-/STOCKSCHIRM
Maße geöffnet:  
•	Automatikschirm: Ø 96,5 cm oder 
•	Stockschirm: Ø 102 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

3,99
​

per Stück

24,99
​

AB DO. 19.3.
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AUFSTELLER

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

DECO CRAFT

MAUERFARBE 
•	für den Außenbereich 
•	Ergiebigkeit: ca. 35 m² 
5 l

per Kübel

9,99
2,00/Liter

DECO CRAFT

PROFI PINSEL-SET, 3-TEILIG 
•	Universal-Pinsel-Set: für Lacke und 

Farben  
•	Pinsel-Set: für Ecken und Winkel oder  
•	Lasurpinsel-Set: für alle Holzlasuren 

und niedrigviskosen Lacke  

per Set

1,99
​

DECO CRAFT

PROFI-WEISS
•	ohne Konservierungsstoffe,  

Lösemittel und Weichmacher
•	einfache Anwendung,  

geruchlos, atmungsaktiv
•	für Allergiker geeignet
11 l

1,36/Liter

per Kübel

14,99

DECO CRAFT

STREICH-SET, 14-TEILIG 
•	für handelsübliche Farben 
•	wasserlösliche Lacke und Lasuren 

per Set

2,99
​

per Stück

2,49
​

LOCTITE/PRITT/PATTEX  
KLEBSTOFF
•	Sekundenkleber,
•	Holzleim,
•	Strips,
•	etc.
4-150 g/10 m

AB DO. 19.3.
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DECO CRAFT

ABDECKFOLIEN-SET

per Set

3,99
​

MOLTO

MOLTO SOS WANDFARBE
•	für Ausbesserungen im Innenbereich
•	weiße, matte Dispersionsfarbe mit hervorragender Deckkraft
•	einfache Anwendung durch eingebaute Mini-Walze 
30 ml

per Stück

1,99
​

DECO CRAFT

PROFI ERSATZWALZEN  
•	für Dispersions-, Latex- und Fassadenfarben 

sowie für Lacke 
•	10 cm oder 25 cm 

per Set

1,99
​

HOME CREATION

SPRÜHLACK
•	für Innen und Außen
•	Bunt-, Klar-, Metallschutz- oder Heizkörperlack
400 ml

per Dose

2,99
​

VERSCHIEDENE 
SORTEN

DECO CRAFT

MALERSET, 4-TEILIG 
•	Alu-Teleskopstab: 

leicht ausziehbar 
von 80-150 cm mit 
Druckknopf-Mechanismus, 

•	Farbrollerstiel: 25 cm breit, 
•	Farbrolle: ungepolstert,  

25 cm breit und 
•	Farbgitter per Set

8,99
​

MEHR INFOS 
FINDEST DU HIER

VOM 16. BIS 20. MÄRZ 2026  
übernehmen unsere Lehrlinge 
3 HOFER Filialen und zeigen ihr Können! 

AB DO. 19.3.
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WORKZONE

5-IN-1-WECHSELKOPF-ZANGE
perfektes Multifunktions-Set: mit Kombizangen-, Abisolier-, 
Crimpzangen-, Kabelschneid- und Scherenkopf

per Stück

14,99
​

WORKZONE

STECKSCHLÜSSELSATZ  
•	47-teilig oder 
•	53-teilig
3 Jahre Garantie  

per Set

9,99
​

WORKZONE

KLAPPTRITTLEITER 2-STUFIG 
•	max. Traglast: 150 kg 
•	Maße aufgestellt: 46 x 59 x 82 cm 

(B x H x T) 
 3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

DECO CRAFT

EINWEG-JUMPSUITS 
•	Gr. L oder XL 
•	sehr gute Reiß- und 

Perforationsbeständigkeit 
•	mit Kapuze und 

Frontreißverschluss 
3 Stk.

47-TEILIG

klappbar

FERREX

ELEKTRO-HOCHDRUCKREINIGER F-HPW1400
•	leistungsstarker 1.400-W-Motor 
•	max. Druck: 110 bar 
•	Durchflussmenge: 390 l/Min.
•	reinigt Flächen im Haus-, Hof- und  

Gartenbereich schnell und effektiv
5 Jahre Garantie

GARTEN-
ZEIT!

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSHEMD
Gr. 48 - 54

per Stück

12,99
​

per Packung

2,99
​

per Stück

39,99
​

AB DO. 19.3.
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per Stück

12,99
​

Clematis

NELKE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
15 - 20 cm, verschiedene Farben und 
Sorten, winterhart

per Stück

2,29
​

ZWIEBELPFLANZEN*
6 Stück im Karton, in verschiedenen 
Sorten wie Hyazinthe, Muscari,  
Narzisse, besonders geeignet für 
eine Gruppenbepflanzung in  
Beeten oder Kübeln, winterhart

per Karton

4,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Lambada, Symphony etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer 
Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

2,19
​

per Stück

7,99
​

Aufgrund der Witterung können die 
Sorten abweichen.

RHODODENDRONBUSCH*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 35 - 50 cm, verschiedene 
Blütenfarben wie Rosa, Lila, 
Weiß etc., winterhart

blüht den ganzen 
Sommer hindurch

JASMIN/CLEMATIS*
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 65 cm, früh blühende Sorten, 
winterhart

EDELGINSTER*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 45 cm, in verschiedenen  
Sorten und Blütenfarben, 
winterhart

per Stück

3,99
​

per Stück

6,99
​

Jasmin

Blütezeit von 
Dezember bis 
März

Aufgrund der Witterung können die 
Sorten abweichen.

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 19.3.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  12/26

WIEN 

TSCHECHIEN

PRAG 

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

MERCURE GRANDHOTEL 
BIEDERMEIER ****

Termine
20.03.26 – 31.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	1 x Bahnfahrt (hin und retour)  

mit den ÖBB wahlweise in der  
1. oder 2. Klasse ab allen  
Bahnhöfen der ÖBB

•	1 – 3 x Übernachtung im Mercure 
Grandhotel Biedermeier Wien ****	
Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Haustiere auf Anfrage 
gestattet

Reisecode: 9824801

HOTEL DUO PRAHA **** 

Termine
01.03.26 – 01.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Lage: ca. 6 km ins Stadtzentrum,  
ca. 7 km zum Bahnhof Praha Hlavni 
Nadrazi, ca. 100 m zur U-Bahn 
Station Strizkov. Ausstattung: 
Restaurant, Bar, Fitnessraum

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 18 Jahren,  
zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9814283

Bequeme Anreise 
mit der Bahn

USP Text xxx

WIEN 
1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

HOTEL MOXY VIENNA  
CITY EAST

Termine
15.03.26 – 31.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Eisbecher pro Person nach 

Wahl oder 1 x Aperitif pro Person 
nach Wahl im Eissalon Bortolotti 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
vor Ort zahlbar. Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 15.08.26,  
1 Nacht, ÜF, Doppelzimmer

Reisecode: 9832575

pro Person/Aufenth.68,-

ab 49,00*

-28%

TIEFPREIS  
AKTION

ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

H2 HOTEL MÜNCHEN 
OLYMPIAPARK

Termine
22.04.26 – 18.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket für Jurassic World: The  

Experience in der Kleinen Olympia- 
halle im Olympiapark München

Lage: ca. 2,5 km zur Kleinen Olympia- 
halle.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9834103

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN

JURASSIC WORLD:  
THE EXPERIENCE
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

ab 38,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Joerg Lutz

©
 Jurassic W

orld_The Experience

©
 Prague City Tourism

W
ien/Schloss Schönbrunn

AKTION
PREIS
T EF

W
ien Skyline

W
ien/Ringstraße, Burgtheater

STÄDTETRIPS
ZUM

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  12/26

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

UNGARN

BUDAPEST 

PORTUGAL 

PORTO 

SCHWEDEN

STOCKHOLM

ITALIEN/VENETIEN 

ARENA DI VERONA 

USA

NEW YORK 

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

4 TAGE/3 NÄCHTE, ÜF

4 TAGE/3 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 2 NÄCHTE, ÜF

6 TAGE, OV

ATRIUM FASHION HOTEL ****

Termine
14.03.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Lage: direkt im Zentrum von 
Budapest – Sehenswürdigkeiten der 
Innenstadt zu Fuß erreichbar.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9826837

HOTEL DA MÚSICA ****

Termine
25.06.26 – 11.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit 

Austrian Airlines ab/bis Wien nach 
Porto inkl. 8 kg Handgepäck

•	3 x Übernachtung im Hotel  
da Música ****

•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Ortstaxe. Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9828942

HOTEL BEST WESTERN KOM ***

Termine
15.05.26 – 02.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit 

Austrian Airlines ab/bis Wien nach 
Stockholm inkl. 8 kg Handgepäck

•	3 x Übernachtung im Hotel Best 
Western Kom ***

•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Ortstaxe. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9831315

ARK HOTEL **** 

Termine
12.06.26 – 13.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket in der gebuchten  

Kategorie für eine Vorstellung  
in der Arena di Verona

Lage: ca. 1,6 km ins Stadtzentrum 
und zur Arena di Verona, ca. 600 m 
zum Bahnhof Verona.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,50 p. P. (zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9833483 

HOTEL ARLO SOHO ****

Termine
21.05.26 – 25.08.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class)  

ab/bis Wien oder München nach  
New York 

•	Transfer Flughafen – Hotel – 
Flughafen

•	5 Nächte im Arlo SoHo ****

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: ESTA-
Reisegenehmigung USA. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9832600 
Zentrale Lage

Zentrale Lage

Modernes  
Stadthotel

Inkl. Stadtführung & 
Top of the Rock

ab 44,00
pro Person/Aufenth. 

ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

ab 579,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.159,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Prague City Tourism

W
ien Skyline

Ponte Pietra

W
ien/Ringstraße, Burgtheater

Arena von Verona

HOTEL REICHSHOF  
HAMBURG ****

Termine
08.05.26 – 19.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien, Salzburg 

oder Graz nach Hamburg
•	3 x Übernachtung im Hotel 

Reichshof Hamburg ****
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	4-Tages-Hamburg CARD

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum  
Flughafen.

Reisecode: 9831448
inkl. Ticket  

für das Musical

DEUTSCHLAND/HAMBURG
MUSICAL DISNEYS 
DER KÖNIG DER LÖWEN 
4 TAGE/3 NÄCHTE, ÜF

ab 749,00
pro Person/Aufenth. 

ab 499,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Stage Entertainm

ent
W

asserschloss/Speicherstadt
Porto

Em
pire State Building

Stockholm
Im

agebild
Brooklyn Bridge

Ponte Dom
 Luís I

DAS GANZE
JAHR
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Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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WOCHEN
PREIS

MEHR  
FÜR DIE GANZE  
FAMILIE!
MI. 4.3. BIS DI. 31.3. 

AMERICAN

SANDWICH
750 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL FRANKFURTER
1 kg

ALL SEASONS

PFANNENGEMÜSE
750 g

HOFER MARKTPLATZ

WEISSKRAUT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse l

HOFER MARKTPLATZ

BOHNEN BREIT/ 
FISOLEN
Klasse l
500 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

MILSANI

CREMIGES  
NATURJOGHURT
verschiedene Sorten
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS  
ÖSTERREICH
Klasse l 
2 kg

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,40/kg

2,79
3,49per Packung

-20%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

6,29
7,99per Packung

-21%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

0,43/100 g

0,85
1,09per Packung

-22%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

2,25/kg

1,69
2,19per Packung

-22%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

0,99
1,19per kg

-16%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

4,38/kg

2,19
2,79per Packung

-21%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,58/kg

0,79
0,99per Becher

-20%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,72/kg

1,29
1,89per Packung

-31%
PREIS

WOCHEN -31% 
SPAREN

BIS ZU
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 12/26

CZ/053/001
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




